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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  APOYO ESCOLAR ( 1º Y 2º 
ESO)

Sector:   JUVENTUD Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:50 - 20:20

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  APOYO ESCOLAR (3º Y 4º 
ESO)

Sector:   JUVENTUD Duración:  05/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  18:50 - 20:20

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
3º-4º

Sector:   INFANCIA Duración:  04/10/2021 a  01/12/2021
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:15 - 18:45

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  APOYO ESCOLAR 
PRIMARIA(5ºY6º)

Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2021 a  09/12/2021
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  17:15 - 18:45

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  BORDADO CREATIVO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
PLATAS MEJUTO LUCIA
DEL RÍO BARRAL MARTA
ESPASANDIN GONTAN SONIA
GÓMEZ LEMA FABIOLA
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU
PLATAS MEJUTO EVA
GÓMEZ SUÁREZ CONSUELO
SOUTO CHANS MARIA DEL MAR
BERNABE FERNANDEZ GUADALUPE
COBO LÓPEZ FÁTIMA
SUÁREZ CALVELO OLALLA
FIGUEIRAS GROBAS BERTA
SUÁREZ GAGO SARA MARIA
LÓPEZ GARCÍA VANESA
EXPÓSITO MERA PAULA
CARAMES VARELA VICTOR
VIDAL COUSILLAS SANDRA
VAZQUEZ COBOS CARMEN
BLANCO MATA MAYTE
NOVAS FERNANDEZ ANGELES
LÓPEZ  FERNÁNDEZ PILAR 
LOUSA MAFÉ CLARA
CATOIRA PASTOR ANA
NAVEIRA VELASCO CARMEN
MACEIRAS MOSQUERA ROSA
LLORET CAULONGA SOFÍA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  CALCETA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:15 - 18:45

Apellidos Nombre
VAZQUEZ COUCEIRO MILAGROS
BARBADILLO MARÁN CONCEPCIÓN
COUCEIRO CALVO OBDULIA 
BERNAL GÁNDARA ISABEL
MARTINEZ SANCHEZ IONE
SANDE CEBREIRO LUISA
VAZQUEZ COBOS CARMEN
REGUEIRA  TORRES OLGA 
NOVAS FERNANDEZ ANGELES
LÓPEZ  FERNÁNDEZ PILAR 
MACEIRAS MOSQUERA ROSA
RIVERA CASTELO CRUZ MARÍA
VIDAL  TORRES MARÍA TERESA
VILLAR FREIRE CARMEN
MERA ALONSO MARÍA ENGRACIA
GARCÍA  ESPINOSA IRATXE 
CARBALLADA RODRIGUEZ ISABEL
RODRÍGUEZ GÓMEZ ROSA MARÍA
SOUTO CHANS MARIA DEL MAR
GONZÁLEZ COUCEIRO MANUELA
LÓPEZ GARCÍA VANESA
DOSIL LÓPEZ ANA MARÍA
VIDAL COUSILLAS SANDRA
CÓMITRE COUTO JULIA
FERREIRO VALIÑO VICTORIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  EN FORMA BAILANDO 
+55AÑOS

Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
EDREIRA MIRAGAYA ADELI NA M.
LOPEZ BARRIO BENILDE 
SIGÜENZA  VAZQUEZ MARIA ISABEL 
MARTÍNEZ  TAJES ROSA MARIA 
MIRAMONTES  LOUREDA CESÁREO 
CASAS ILLOBRE BELÉN 
GARCIA BORRAJERO MARIA HERMITAS
PARRA CASTELO JULIA
FÍNEZ LÓPEZ Mª PILAR
FERNANDEZ DIAZ NIEVES
SANCHEZ  SANCHEZ ROSA MARIA
BELLO RODRÍGUEZ MARIA NIEVES 
LOPEZ LOPEZ ADELA 
GARCÍA RIAL DOLORES MANUELA
ALVAREZ SANCHEZ Mª JOSE
MARTÍNEZ AULLÓN CELIA
GRELA SÁNCHEZ MARA DEL CARMEN
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
SANTOS PEDREIRA PILAR
POSE SILVARIÑO ROSALÍA
NÚÑEZ VARELA NATIVIDAD
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
GONZALEZ  FERNANDEZ MARY G. 
MOURELLE LÓPEZ MARINA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  FOTOGRAFÍA DIGITAL 
(CÁMARA)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:00 - 18:30

Apellidos Nombre
SAMPEDRO DIOS CASTOR
BARBADILLO    MARÁN  MARÍA JESÚS
GARCÍA  ESPINOSA IRATXE 
RODRÍGUEZ GÓMEZ ROSA MARÍA
SUÁREZ SÁNCHEZ ANA BELÉN
MARTINEZ RELOVA CONSUELO 
PAZ ROMERO MARIA DEL PILAR
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
BLANCO MATA MAYTE
ALONSO DÍAZ MARÍA CELSA
DE LA FUENTE NUÑEZ MILENA
FANDIÑO CASAL NOELIA
BERNABÉ MONTERO TEODORO
NAVEIRA VELASCO CARMEN
CABANA  REGUEIRO MARÍA JESÚS
FERNANDEZ CAGIAO VICTORIA
GUITIAN OTERO VICTORIA
PAXTON MARTIN CHARLES
ANDRADE TABOADA RAQUEL
RODRIGUEZ BURGOS ABEL DAVID
FERNANDEZ PEREZ ANTONIO
RUIZ DIEZ MARIA CARMEN
PICADO PICADO MARIA ISABEL
FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA OTILIA
LOUSAS LUACES DORES
NÚÑEZ COUSILLAS GUSTAVO
BESADA MAQUIEIRA MARÍA
MARTÍNEZ CAEIRO MIREYA
CARAMES VARELA VICTOR
FÍNEZ LÓPEZ Mª PILAR
BURGOS  ROJAS NATALI
SUAREZ  BOLAÑO MARÍA LUZ
MOURELLE LÓPEZ MARINA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  GIM.DE ESPALDA Y 
ESTIRAMIENTOS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
VIDAL COUSILLAS SANDRA
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
GRELA SÁNCHEZ MARA DEL CARMEN
CEDILLO BARBEYTO MARIA BEGOÑA
FREIRE GONZÁLEZ CARMEN
PICADO PICADO MARIA ISABEL
FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA OTILIA
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
SANTOS PEDREIRA PILAR
ALVAREZ MONTES CRISTINA
BABIO  BLANCO MARIA VICTORIA
LORENZO ROMEO SILVANA ALISANDRA
JARES HERVELLA MANUELA
LÓPEZ  MATO MARIA LUISA
NÚÑEZ VARELA NATIVIDAD
MARTINEZ MACEIRA MARIA EMILIA
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
VIGO  ALONSO ANA ISABEL
DOSIL LÓPEZ ANA MARÍA
PUJALTE GÓMEZ Mª LUISA
DÍAZ BAYÓN MARÍA ALEJANDRA
MARTÍNEZ  TAJES ROSA MARIA 
MIRAMONTES  LOUREDA CESÁREO 
CASAS ILLOBRE BELÉN 
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
BLANCO SANMARTIN CONCHI
LOSCOCCO NO TENGO VIRGINIA
RODRÍGUEZ REGO MARIA DEL CARMEN
MACEIRAS MOSQUERA ROSA
MARTÍN  VILLAR MARGARITA
SILVEIRA VARELA MARÍA JOSEFA
COUSO  PARRADO MARÍA LUZ 
LORENZO COSTOYA ANA
GONZALEZ PEREZ NURIA
MARTINEZ RELOVA CONSUELO 
CABANA REGUEIRO Mª DEL CARMEN
RODRÍGUEZ RIVERA AMPARO
SUÁREZ ORJUELA NASLY JOHANNA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  GIM.DE ESPALDA Y 
ESTIRAMIENTOS

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  06/10/2021 a  01/12/2021
Días:  MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
OTERO  PEREZ MARÍA DEL CARMEN
ROEL BELLON MINDA
PAN MOSQUERA DOLORES
GONZÁLEZ COUCEIRO MANUELA
MOURELLE LÓPEZ MARINA
PAZ MELERO IGNACIO
RAMOS GONZALEZ ESTHER

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  INGLÉS-INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2021 a  29/11/2021
Días:  LUNES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
MARTINEZ RELOVA CONSUELO 
ALONSO DÍAZ MARÍA CELSA
PRADO PEREZ MARIA TERESA
FÍNEZ LÓPEZ Mª PILAR
 BLANCO    ARIAS ÁNGELES
SANCHEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  MEMORIA INICIACIÓN
Sector:   MAYORES Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
LÓPEZ PAZOS MERCEDES
RODRÍGUEZ RIVERA AMPARO
CASTRO RUMBO MANUEL
POSE SILVARIÑO ROSALÍA
GONZÁLEZ COUCEIRO MANUELA
SANCHEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN
BLANQUER MOLLA ISABEL
GÁMEZ BERNABEU MARÍA JOSEFA
NAVEIRA VELASCO CARMEN
BABIO  BLANCO MARIA VICTORIA
RAMOS GONZALEZ ESTHER

Soporte documental para consulta pública
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  PILATES - SÁBADO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
PÉREZ EXPÓSITO ANDREA
VIGO  ALONSO ANA ISABEL
GUERRA GARCIA ANQ
GONZALEZ EDREIRA MARIA DEL CARMEN
SILVA VALIÑA MIRIAM
TATAY TORRE LUIS
VIDAL SEOANE BELEN
DÍAZ BAYÓN MARÍA ALEJANDRA
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA
PEREIRA  LÓPEZ SABELA
SUÁREZ ORJUELA NASLY JOHANNA
LLANES CHOUCIÑO CAROLINA
VAZQUEZ SANCHEZ CORONA
NÚÑEZ DÍAZ AMPARO
PRADO PEREZ MARIA TERESA
MÉNDEZ ARCAY PATRICIA
GONZALEZ ROMERO LUISA
GRANDIO BESTILLEIRO ISABEL
MARTÍNEZ SANTOS MARÍA LORENA
NÚÑEZ COUSILLAS GUSTAVO
MURCIANO REDONDO DIANA
BARREIRO LEÓN PATRICIA
GONZÁLEZ  GÓMEZ ELENA
BELLO  COUSELO MARIA
JUDEL ALCALÁ DEL OLMO MARÍA LUISA
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER SUAREZ
SANCHEZ ROCA ANTONIA
BERNAL GÁNDARA ISABEL
FANDIÑO CASAL NOELIA
NIETO GONZÁLEZ BERTA
VILORIA ALVAREZ MARIA ANGELES
DIESTE COUSILLAS ESTER
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
CARBALLO VÁZQUEZ ROSA
BLANQUER MOLLA ISABEL
SERRANO  BLANCO MAR
GÁMEZ BERNABEU MARÍA JOSEFA
ÁLVAREZ  PINTOS ANA 
GOMEZ  FERNANDEZ MARIA AURORA
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  PILATES - SÁBADO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  09/10/2021 a  11/12/2021
Días:  SÁBADO Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
PINTOS  MORAIS MARÍA ÁNGELA 
DE PABLO ALVAREZ CORAL
RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA GLORIA
GAGO RABUÑAL MARÍA MERCEDES
DOMÍNGUEZ IGLESIAS ANXELA
LOSCOCCO NO TENGO VIRGINIA
BELLON ESPARIS ISABEL

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES
PEREZ IGLESIAS EVA
CORRALES FERREIRO LIS
SERRANO  BLANCO MAR
SILVEIRA VARELA MARÍA JOSEFA
PÉREZ IGLESIAS PAULA MARIA
PISO CALVIÑO M
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
HERMO  GÓMEZ MARÍA JOSÉ
JUDEL ALCALÁ DEL OLMO MARÍA LUISA
BESADA MAQUIEIRA MARÍA
LORENZO COSTOYA ANA
COUSILLAS IGLESIAS AIDA
ÁLVAREZ  PINTOS ANA 
GOMEZ  FERNANDEZ MARIA AURORA
LOUSA MAFÉ CLARA
CATOIRA PASTOR ANA
MARTÍNEZ CAEIRO MIREYA
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER SUAREZ
PETEIRO CABADO CRISTINA
GONZALEZ LALIN LUCIANO
DOSIL LÓPEZ ANA MARÍA
CASTRO GARCIA ELVIRA
QUINTAS  VILA MERCEDES
CABANA REGUEIRO Mª DEL CARMEN
SUÁREZ OREIRO SANDRA
PENA BRAVO CARMEN
RUIZ DIEZ MARIA CARMEN
LOUSAS LUACES DORES
FRANCO LUACEZ MARIA ANGELA
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
RODRÍGUEZ  PETEIRO MARÍA DEL CARMEN
DOMÍNGUEZ IGLESIAS ANXELA
BARREIRO FEREIRTA MARIA TERESA
VÁZQUEZ  RODRÍGUEZ SUSANA
BLANCO SANMARTIN CONCHI
FIAÑO LOPEZ NURIA
LOSCOCCO NO TENGO VIRGINIA
 BLANCO    ARIAS ÁNGELES



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
NIETO GONZÁLEZ BERTA
RODRÍGUEZ REGO MARIA DEL CARMEN
CÓMITRE COUTO JULIA
VILORIA ALVAREZ MARIA ANGELES
DIESTE COUSILLAS ESTER
MARTINEZ FERNANDEZ GLORIA CRISTINA
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
VARELA GÓMEZ ANA Mª MERCEDES
CARBALLO VÁZQUEZ ROSA
MOSQUERA MIRAS SILVIA
COUSO  PARRADO MARÍA LUZ 
GUILLÍN  GONTÁN ANA ELISA 
PINTOS  MORAIS MARÍA ÁNGELA 
BUCH PIÑEIRO ANA
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
GUERRA GARCIA ANQ
DE PABLO ALVAREZ CORAL
GONZALEZ PEREZ NURIA
GONZALEZ EDREIRA MARIA DEL CARMEN
RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA GLORIA
BLANCO  GUARDADO MARÍA
GARCÍA GARCÍA MARGARITA
GAGO RABUÑAL MARÍA MERCEDES
GONZALEZ  FERNANDEZ MARY G. 
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA
FREIRE GONZÁLEZ CARMEN
GARCÍA  LÓPEZ MARTA
VICENTE  VEGA CARMEN 
LÓPEZ ESTÉVEZ ELIA
MURCIANO REDONDO DIANA
BUJAN ARES MIGUEL A.
OTERO  PEREZ MARÍA DEL CARMEN
BARBERO BARREIRO CRUZ
DOMINGUEZ LOPEZ ROSA
 VICENTE  VEGA CARMEN
BARREIRO LEÓN PATRICIA
GONZÁLEZ  GÓMEZ ELENA
ROEL BELLON MINDA
ALVAREZ MONTES CRISTINA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  07/10/2021 a  09/12/2021
Días:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
ROMEO SERIO LUISA
PAN MOSQUERA DOLORES
LORENZO ROMEO SILVANA ALISANDRA
VÁZQUEZ  SALINAS LUCÍA
ALVAREZ SANCHEZ Mª JOSE
COUCEIRO CALVO OBDULIA 
ALONSO  MÉNDEZ MARÍA ENCARNACIÓN 
PEREIRA  LÓPEZ SABELA
PARRA CASTELO JULIA
GONZALEZ ROMERO LUISA
PAZ MELERO IGNACIO
RAMOS GONZALEZ ESTHER
GONZALEZ GUTIERREZ NATALIA ANGELICA
BURGOS  ROJAS NATALI

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  TALLER LETTERING (8-12 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  08/10/2021 a  10/12/2021
Días:  VIERNES Hora:  17:15 - 18:45

Apellidos Nombre
PUIG VALES CARLOS 
PUIG  VALES SOFIA
LÓPEZ ADA SAURIN
SEGADE MARIÑAS IRIA
DÍAZ LEMOS UXÍA
VAZQUEZ GONZALEZ ISABELA
SUAREZ NIETO SANTIAGO
BERNABÉ FERNÁNDEZ ANTÍA
ALVAREZ RODRIGUEZ MAIA
FREIRE FERREIRO ANDREA
SALERNO LORENZO OLIVIA
VIÑAS VAZQUEZ JULIA
BOADA  FERNANDEZ MARINA 

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 3

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
RAMOS CANDEDO SABELA
LOPEZ RODRIGUEZ EVA
ZAPATA MACEIRAS ROSA
GARCIA CASAL Mª BERTA
GONZALEZ PEREZ NURIA
GESTAL QUINTELA ELISA
MARTINEZ PUJALTE Mª LUISA
PÉREZ MARTÍNEZ ANTONIO
SANCHEZ ROCA ANTONIA
GARCÍA GARCÍA MARGARITA
GAGO RABUÑAL MARÍA MERCEDES
GONZÁLEZ  RAMOS ESTEFANÍA
GONZALEZ  FERNANDEZ MARY G. 
MAROÑO MAÑA CONCEPCION
GARCÍA  LÓPEZ MARTA
VICENTE  VEGA CARMEN 
LÓPEZ ESTÉVEZ ELIA
MIGUEZ AREOSA JOSE LUIS
BUJAN ARES MIGUEL A.
OTERO  PEREZ MARÍA DEL CARMEN
BARBERO BARREIRO CRUZ
DOMINGUEZ LOPEZ ROSA
 VICENTE  VEGA CARMEN
ROEL BELLON MINDA
ROMEO SERIO LUISA
PAN MOSQUERA DOLORES
GAREA  PEREIRA MARIA TERESA
PRADO  DEL VALLE MARIA AMPARO
DE LA PEÑA MARTIN MARÍA ASUNCIÓN
VÁZQUEZ  SALINAS LUCÍA
ONEGA BALADO MARIA ANGELINA
DIZ FREIRE PILAR
SERRANO  BLANCO MAR
SILVEIRA VARELA MARÍA JOSEFA
PÉREZ IGLESIAS PAULA MARIA
PISO CALVIÑO M
BESADA MAQUIEIRA MARÍA
LORENZO COSTOYA ANA
COUSILLAS IGLESIAS AIDA



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
ÁLVAREZ  PINTOS ANA 
GOMEZ  FERNANDEZ MARIA AURORA
LOUSA MAFÉ CLARA
CATOIRA PASTOR ANA
MARTÍNEZ CAEIRO MIREYA
COUCEIRO CALVO OBDULIA 
CABANA REGUEIRO Mª DEL CARMEN
SUÁREZ OREIRO SANDRA
RODRÍGUEZ RIVERA AMPARO
PEREIRA  LÓPEZ SABELA
SUÁREZ ORJUELA NASLY JOHANNA
PARRA CASTELO JULIA
GALLEGO AVILÉS PATRICIA
MÉNDEZ ARCAY PATRICIA
GONZALEZ ROMERO LUISA
DOMÍNGUEZ IGLESIAS ANXELA
BARREIRO FEREIRTA MARIA TERESA
VÁZQUEZ  RODRÍGUEZ SUSANA
CÓMITRE COUTO JULIA
VARELA GÓMEZ ANA Mª MERCEDES
MOSQUERA MIRAS SILVIA
JUDEL ALCALÁ DEL OLMO MARÍA LUISA
RODRIGUEZ BURGOS ABEL DAVID
SUÁREZ RODRÍGUEZ ESTHER SUAREZ
GUERRA GARCIA ANQ
GONZALEZ EDREIRA MARIA DEL CARMEN
BERNAL GÁNDARA ISABEL
DÍAZ BAYÓN MARÍA ALEJANDRA
NOGUERA RODRIGUEZ ROSA ELENA
RUIZ DIEZ MARIA CARMEN
FREIRE GONZÁLEZ CARMEN
PICADO PICADO MARIA ISABEL
FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA OTILIA
VALDÉS RODRÍGUEZ BEGOÑA
PRADO PEREZ MARIA TERESA
MURCIANO REDONDO DIANA
BLANCO SANMARTIN CONCHI
 BLANCO    ARIAS ÁNGELES
RODRÍGUEZ REGO MARIA DEL CARMEN
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Centro cívico:  CIUDAD VIEJA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2021 a  07/12/2021
Días:  MARTES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
BARREIRO LEÓN PATRICIA
GONZÁLEZ  GÓMEZ ELENA
IGLESIAS VARELA BEATRIZ
SANCHEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN
BURGOS  ROJAS NATALI
PAZ MELERO IGNACIO
GONZALEZ GUTIERREZ NATALIA ANGELICA
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